目  录
一、BD系列生物除臭系统简介............................................... 1
1 新环 BD系列生物除臭系统工艺原理....................................1
2 新环 BD系列生物除臭系统工艺流程....................................2
3 新环 BD系列生物除臭系统的特点......................................2
二、废气收集系统简介 ..................................................... 4
三、BD系列生物除臭系统各单元详细描述..................................... 5
1 生物除臭装置（主机）的型号、处理风量、外形尺寸和安装尺寸（图 2） ...7

2
h
b1
b
型号 引风量 风压 功率 适合机型 备注
（m
3
/h) (Pa) (kW) l(mm) b(mm) h(mm) D2(mm) h1(mm) b1(mm)
YF-2 2000 2000 4 BD2000
YF-3 3000 2000 4 400 BD3000
YF-4 4000 2000 5.5 1000 1200 1000 500 600 BD4000
YF-5 5000 2000 5.5 450 BD5000
YF-6 6000 1800 5.5 BD6000
YF-8 8000 2000 7.5 1200 1200 1000 500 550 600 BD8000
YF-9 9000 2000 7.5 560 BD9000
YF-10 10000 2000 11 560 BD10000
YF-12 12000 2000 11 1200 1500 1200 630 600 650 BD12000
YF-14 14000 2000 15 700 BD14000
YF-16 16000 2000 15 1200 1600 1200 700 700 750 BD16000
YF-18 18000 2000 18.5 800 BD18000
YF-20 20000 2000 18.5 1500 1800 1500 800 800 900 BD20000
外形尺寸及安装尺寸
新环环保设备                                              生物除臭系统
 9

65YW-20-30 20 30 4 65 1000 240 460 240 BD12000
BD14000
BD16000
80YW-40-15 40 15 4 1000 240 460 240 BD18000
BD20000
外形尺寸及安装尺寸
新环环保设备                                              生物除臭系统
 10
(3) 补充水泵的型号、参数、外形尺寸和安装尺寸（图 5）
l
h
a
a
型号 流量 扬程 功率 适合机型 备注
（m3/h) (m) kW DN(mm) h(mm) l (mm) a(mm)
CQL25-160A 3.7 28 1.1 25 67 280 130 BD2000
4.9 26 1.1 BD3000
CQL40-160 5.9 28 1.5 40 105 340 200 BD4000
7.8 26 1.5 BD5000
CQL40-160(Ⅰ) 11.7 28 2.2 40 105 340 200 BD6000
BD8000
CQL50-160 16.3 30 3 50 127 370 200 BD9000
BD10000
21.6 24 3 BD12000
CQL50-160(Ⅰ)B 50 127 370 200 BD14000
28 21 3 BD16000
BD18000
CQL65-125 32 18 3 65 130 420 200 BD20000
外形尺寸及安装尺寸
新环环保设备                                              生物除臭系统
 11
(4) 补充水箱的型号、参数、外形尺寸和安装尺寸（图 6）